
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятдесят першої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

 
від 20 жовтня 2020 року        №1010 
 
Про передачу матеріальних цінностей  (Ринкова площа) 
 
Розглянувши поданий акт приймання-передачі основних засобів від Музиківської 

сільської ради до Музиківського КП, з метою ефективного використання майна комунальної 
власності Музиківської територіальної громади, відповідно до статті 137 Господарського 
кодексу України, керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Передати на баланс Музиківського комунального підприємства матеріальні 

цінності отримані в результаті реалізації проекту «Створення інфраструктури торгівлі та 
громадського простору на базі ринку в с. Музиківка» на суму 1716209,0 грн. 

2. Затвердити акти передачі-приймання, які є невід’ємною частиною цього рішення. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (голова Шнирук І.В.). 
 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 
 

  


